[bookmark: bookmark0]КРЕДИТНЫЙ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЙ КООПЕРАТИВ
«ГОРОДСКАЯ КРЕДИТНО-СБЕРЕГАТЕЛЬНАЯ КАССА»
ОГРН 1157456000514 ИНН/КПП 7456025597/ 710501001
300001, Тульская область, город Тула, улица Кирова, дом 25, эт/пом/оф 1/ххII/4,

г. Тула										19 апреля 2023г.
УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении годового Общего собрания членов Кооператива
[bookmark: bookmark1]Уважаемые пайщики!
Кредитный потребительский кооператив «ГКСК», место нахождения кооператива — 300001, Тульская область, город Тула, улица Кирова, дом 25, эт/пом/оф 1/ххII/4, - уведомляет о проведении годового общего собрания членов Кооператива в очной форме собрания членов Кооператива.
Форма проведения собрания — очное собрание (личное участие) членов Кооператива, либо путем конференцсвязи, предварительно уведомив КПК «ГКСК».
Дата, место и время проведения собрания: 20.05.2023г. по адресу: 300001, Тульская область, город Тула, улица Кирова, дом 25, эт/пом/оф 1/ххII/4, в 10.30 час. (Московское время).
Время регистрации: с 10.00 час. до 10.30 час.
Повестка дня:
1. Избрание председателя и секретаря собрания, лица ответственного за подсчет голосов. Определение способа подтверждения принятия решения общим собранием - регламент до 10 мин;
2. Отчет об итогах деятельности Кооператива за 2022г. - регламент до 10 мин;
3. Об утверждении годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности Кооператива - регламент до 10 мин.;
4. Об утверждение отчета об исполнении сметы доходов и расходов за 2022г. - регламент до 10 мин.;
5. Об утверждение сметы доходов и расходов на 2023г. - регламент до 10 мин.;
6. Об утверждении отчета ревизора - регламент до 10 мин.;
7. О распределении полученных доходов - до 10 мин.;
8. О внесении изменений в Устав – до 10 мин.;
9. [bookmark: _GoBack]Об утверждении внутренних нормативных документов (положений) в новой редакции – до 10 мин.;
10. Об открытии обособленных подразделений – до 10 мин.
11. Разное.

С материалами и информацией для голосования можно ознакомиться по адресу: 300001, Тульская область, город Тула, улица Кирова, дом 25, эт/пом/оф 1/ххII/4, в рабочие дни с 9.00 до 18.00 часов.

Копию уведомления получил на руки:

______________________________________________________________________________________________